



---

## Cherie Ebeltoft ApS

Aakrogs Strandvej 25  
8240 Risskov

CVR-nr. 30207327

## Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2020

---

Carsten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Cherie Ebeltoft ApS Aakrogs Strandvej 25 8240 Risskov
Telefon	86345355
E-mail	hni.cherie@yahoo.dk
CVR-nr.	30207327
Stiftelsesdato	23. januar 2007
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Helle Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med damelingeri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -842, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.967.840, og en egenkapital på kr. -64.816.

Selskabet har tidligere år realiseret underskud, hvorved selskabet pr. balancedagen er omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen har underskrevet en tilbagetrædelses erklæring vedrørende tilgodehavende på 167.001 kr. Tilbagetrædelsen gælder indtil egenkapitalen er reetableret.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets egen indtjening.

Der forventes et resultat for kommende år på samme niveau som i år, grundet Covid-19

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>741.719</b>	<b>874.214</b>
Personaleomkostninger	1	-607.656	-631.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.521	-10.521
<b>Driftsresultat</b>		<b>123.542</b>	<b>232.293</b>
Andre finansielle indtægter		3.974	3.498
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.381	0
Andre finansielle omkostninger		-120.770	-123.191
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.365</b>	<b>112.600</b>
Skat af årets resultat		-2.207	-26.419
<b>Årets resultat</b>		<b>-842</b>	<b>86.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-842	86.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-842</b>	<b>86.181</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	15.729	23.381
Indretning af lejede lokaler	3	2.397	5.266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.126</b>	<b>28.647</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.126</b>	<b>28.647</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.729.790	1.708.756
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.729.790</b>	<b>1.708.756</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.798	100.460
Udskudte skatteaktiver		38.843	41.050
Andre tilgodehavender		52.468	41.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>205.109</b>	<b>182.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.815</b>	<b>10.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.949.714</b>	<b>1.902.024</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.967.840</b>	<b>1.930.671</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-189.816	-188.974
<b>Egenkapital</b>		<b>-64.816</b>	<b>-63.974</b>
Gæld til banker		1.224.667	1.293.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.458	100.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.030	433.870
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		259.501	167.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.032.656</b>	<b>1.994.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.032.656</b>	<b>1.994.645</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.967.840</b>	<b>1.930.671</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-188.974	-63.974
Årets resultat		-842	-842
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-189.816</b>	<b>-64.816</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	538.079	546.760
Pensioner	41.456	38.207
Andre omkostninger til social sikring	11.005	28.002
Andre personaleomkostninger	17.116	18.431
	<b>607.656</b>	<b>631.400</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	175.976	175.976
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.976</b>	<b>175.976</b>
Af- og nedskrivninger primo	-152.595	-144.943
Årets afskrivninger	-7.652	-7.652
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-160.247</b>	<b>-152.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.729</b>	<b>23.381</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	14.350	14.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.350</b>	<b>14.350</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.084	-6.215
Årets afskrivninger	-2.869	-2.869
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-11.953</b>	<b>-9.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.397</b>	<b>5.266</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## Noter

2019

2018

### 5. Eventualforpligtelser

Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Huslejeoplyttelse i 3. mdr. med årlig leje (pristalsreguleret, min 3%) 65.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HNI Risskov Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst skadeløstbrev - virksomhedspant på 2.500.000 kr., med pant i goodwill, domænenavne, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftmateriel.